
.-, ··_· : .-� - . . . . 
- . . 

FISCALÍA 
E3&9iMfli 14 

RESOLUCIÓN No.·0 - 0 6 4 4 
O 2 JUN 2020 

Por medio de la cual se efectúan unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nacíón, a las personas que se relacionan a continuación, asignadas a la 
"Unidad Especial de Investigación para el desmantelamiento de las organizaciones y conductas 
criminales responsables de homicidios y masacres, que atentan contra defensores/as de 
derechos humanos, movimientos sociales o movimientos políticos o que amenacen o atenten 
contra las personas que participen en la implementación de los acuerdos y la construcción de 
la paz, incluyendo las organizaciones criminales que hayan sido denominadas como sucesoras 
del paramilitarismo y sus redes de apoyo, de la Fiscalía General de la Nación", así: 

.·._·· •. \t .c�,�9�}:7 ,' .. 
c , _;." 

No, .. NOMBRE . CÉDU.LA \},P\ 
1 ELSA CRISTINA REYES 39.739.785 FISCAL DELEGADO ANTE 30005 HERNÁNDEZ JUECES DE CIRCUITO 

ADRIANA MARGARITA FISCAL DELEGADO ANTE 
2 29.105.478 JUECES MUNICIPALES Y 29955 ACOST A DEVIA 

PROMISCUOS 

ELSA VICTORIA FISCAL DELEGADO ANTE 
3 RODRÍGUEZ BOTERO 1.053. 799.075 JUECES MUNICIPALES Y 29957 

PROMISCUOS 

4 LUIS FERNANDO 78.299.279 ASISTENTE DE FISCAL IV 30024 HERNÁNDEZ SUÁREZ 

5 ERIKA LORENA 1.016.018.666 ASISTENTE DE FISCAL 11 30015 SÁNCHEZ AGOSTA 

6 SERGIO MAURICIO 70.752.950 TÉCNICO INVESTIGADOR I 30036 GALLEGO GÓMEZ 



* FISCALIA 
M:di3·# i4•l#MY, M31 iii 

Página 2 de 3 de la Resolución N@ � O 8 4 4 de Q 2 JUN 2020 
Continuación de la Resolución "Por medio de la cual se efectúa un nombramiento en un cargo de libre nombramiento 
y remoción" 

7 

8 

JORGE MARIO 
FORONDA BEDOYA 

JOAQUÍN MAURICIO 
AVELLA GUÁQUETA 

1.033.653.258 TÉCNICO INVESTIGADOR 1 30044 

79.487.972 TÉCNICO INVESTIGADOR 1 30039 

9 CAMILO ANDRES DE LA 
PAVA RAMÍREZ 1.032.452.293 ASISTENTE I 30030 

ARTÍCULO SEGUNDO.· La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá D.G., a los O 2 JUN 2020 

FRANCISCO RO · ERTO BARBOSA DELGADO I F7G,o=I de la Nación 

Revisó: \ 02J06l2020 
Aprobó: Marce!a Maria Yepes Gómez 02/0512020 

I Los arriba firmantes declar.rnos que hemos revisado el documento y lo enconb'amos aJusta� a las normiis y dl°sposic' es legal 
LJ.o presenta�para firma. _ 


	image_002.pdf (p.2)

